Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 87/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao senhor Valter
Almeida, em virtude da inauguração do novo "Açougue Almeida", na Vila
Esperança.

JUSTIFICATIVA

Através da presente moção, temos a honrosa satisfação de congratular o
senhor Valter Almeida.

Proprietário de um açougue na Vila Esperança há mais de 20 anos,
recentemente, Valter inaugurou um amplo e bonito espaço próprio, onde poderá dar
continuidade ao já bom atendimento aos seus clientes.

Diante disso, esta Casa de Leis, legítima representante da população
tatuiana, externa os votos de sucesso ao "Açougue Almeida".

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Março de 2022.

João Éder Alves Miguel
                                                 Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0H0DZ757SGCM0VN
		2022-03-11T12:44:14-0300